Babür koyu bir Hanefi mezhebi taraftarıdır. Bunu
diğer mezheplerden neredeyse hiç bahsetmemiş olması da örnek gösterilebilir. Hanefi
mezhebine yer yer değinmiştir.

50
Babur Mirza, Babürname, 44b, 45a.

51
Mukaddesî, İslam Coğrafyası (Ahsenü’t-Takâsîm), 347.

52
Şeyh Ubeydullah: Ubeydullah Ahrar, hicri 806 Ramazan’ında (m. 1404 Mart) Taşkent’e bağlı
Bağıstan’da doğdu. Hz. Ömer neslinden ilim ve irfan ehli bir ailedendir. Kendisinin
eğitimiyle dayısı Şeyh İbrahim Şaşi meşgul oldu. Temel ilimleri Taşkent’te okudu. Uluğ Bey
Mederesesi’nde Nizameddin Hamuş’un talabesi oldu.